第１号様式(第５条関係)

　　年　　月　　日

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長　 　　　　　　　　　　　様

会 社 名
住所
代 表 者　　　　   　　　　　　㊞
電話番号

霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付申請書

霧島ジオパークツアー商品造成補助金の交付を受けたいので、霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

１．ツアー名称

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類　　　(1)　収支予算（決算）書（第２号様式）
(2)　 ツアー計画（実績）書（第３号様式）
(3)　その他会長が必要と認める書類

第２号様式(第５条、第８条関係)

収支予算（決算）書

１．収入
	科目
	予算額
	摘要

	合計

２．支出
	科目
	予算額
	摘要

	合計

第３号様式(第５条、第８条関係)

ツアー計画（実績）書

１．商品の名称

２．催行期間

３．参加者数 　　　　　 人（運転手、添乗員等の関係者は含まない。）

４．訪問する（した）サイトの名称

５．宿泊施設の名称

第４号様式(第６条関係)

第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長

霧島ジオパークツアー商品造成補助金（変更）交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　　年度霧島ジオパークツアー商品造成補助金については、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

（変更）交付決定額　　　　　　　　　円

第５号様式(第７条関係)
　　年　　月　　日

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長　 　　　　　　　　　　　様

会 社 名
住所
代 表 者　　　　   　　　　　　㊞

霧島ジオパークツアー商品造成補助金変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で決定通知を受けた　　　　 年度霧島ジオパークツアー商品造成に係る事業計画を、下記のとおり変更（中止）したいので、承認くださるよう霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　計画変更（中止）の理由

２　添付書類
（変更の場合）変更事業計画書

（注意）
　　　変更事業計画書については、霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付申請書に添付した様式を用いて作成し、変更に係る部分は二段書きとし、変更前のものを括弧書きで上段に記載すること。

第６号様式(第８条関係)

　　年　　月　　日

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長　 　　　　　　　　　　　様

会 社 名
住所
代 表 者　　　　   　　　　　　㊞

霧島ジオパークツアー商品造成補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　　号で決定通知のあった　　　 年度霧島ジオパークツアー商品造成補助金に係る事業を実施したので、霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　添付書類
(1)　収支予算（決算）書（第２号様式）
(2)　ツアー計画（実績）書（第３号様式）
(3)　ツアーアンケート
(4)　霧島ジオパークツアーの状況の写真及びその他ツアーの内容が確認できる広報物等
(5)　その他会長が必要と認める書類（領収書等）

第７号様式(第９条関係)

第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長

霧島ジオパークツアー商品造成補助金確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった　　　　年度霧島ジオパークツアー商品造成補助金について、霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金額を確定したので通知します。

記

交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

第８号様式(第10条関係)

　　年　　月　　日

霧島ジオパーク推進連絡協議会
会長　　　　　　　　　　 　　様

所属
住所
氏名　　　   　　　　　　㊞
電話番号
Email:

霧島ジオパークツアー商品造成補助金請求書

年　　月　　日付け第　号で確定通知のあった霧島ジオパークツアー商品造成補助金について、霧島ジオパークツアー商品造成補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　円

【振込口座】
金融機関名
支店名
種別
番号
名義 (ふりがな)